
Platnost od 01/2025
Katalog 2025



2    RAMIRENT katalog 2025

RAMIRENT
v České republice
Od svého vstupu na trh v roce 2006 vybudovala společnost Ramirent 
širokou síť půjčoven v Čechách i na Moravě. Součástí naší nabídky 
kromě kvalitní techniky od nejznámějších výrobců a vynikajícího 
servisu je i odborné poradenství. Díky dlouholetému působení na trhu 
jsme získali mnoho kvalifikovaných a odborných pracovníků, kteří jsou 
Vám k dispozici na všech pobočkách. Jsme připraveni Vám pomoci 
s výběrem správné techniky pro Vaši práci. 

Ramirent je od roku 2019 součástí francouzské skupiny Loxam, která 
se řadí na 1. místo v pronájmu techniky v Evropě. Díky této akvizici jsme  
4. největším globálním poskytovatelem služeb v oblasti rental 
businessu na světě. Nabízíme Vám pronájem širokého sortimentu 
techniky pro stavebnictví a další průmyslová odvětví. Zaměřujeme 
se hlavně na bezpečnost při práci a efektivitu při dodávání funkční 
techniky. Na základě vysokého důrazu na oblast bezpečnosti práce 
jsme v roce 2023 získali certifikát ISO 45001:2018 zaměřující se na 
bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci. V tomto roce proběhla 
také úspěšná recertifikace systému dle norem ISO 9001:2015 
a 14001:2015 zaměřených na řízení kvality a environmentu. Naším 
posláním je poskytovat zákazníkům spolehlivé služby s úsměvem.  

Sídlo společnosti
RAMIRENT s. r. o.
Karlovo náměstí 559/28
120 00 Praha 2 - Nové Město

Centrála společnosti
RAMIRENT s. r. o.
Do Čertous 2717/3
193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Servisní středisko
Areál Přátelství 964/4, 
104 00 Praha 10 - Uhříněves
606 194 178 
servis@ramirent.cz

Všeobecné obchodní podmínky v celém rozsahu jsou k dispozici ke stažení 
na www.ramirent.cz a na pobočkách.



3RAMIRENT katalog 2025

Doklady potřebné k  pronájmu

Kauce

Slevy a zvýhodněné služby

Servis a doprava

Pro ověření Vaší totožnosti si, prosím, 

připravte dva z následujících dokladů:

- občanský průkaz,

- živnostenský list, výpis o registraci DPH,

- cestovní pas,

- řidičský průkaz.

Při pronájmu vybrané techniky požadujeme kauci,  

kterou Vám vrátíme při ukončení pronájmu. 

Výši kauce najdete v aktuálním ceníku,

případně Vám ji sdělí ve všech půjčovnách Ramirent.

K dlouhodobému pronájmu a projektům  

přistupujeme individuálně.

K nabízenému sortimentu zajišťujeme servis, odborné poradenství,

kvalifikovanou obsluhu stroje, montážní a demontážní práce.

Dle potřeb a přání zákazníka zajistíme přepravu.

Společnost Ramirent s. r. o. si vyhrazuje právo na změny sortimentu, cen a základních podmínek podnikatelského 
pronájmu, které jsou uvedené v tomto katalogu. 
Ramirent s. r. o. neodpovídá za případné tiskové chyby. 
Obrázky použité v tomto katalogu jsou ilustrační.

RamiRisk je doplňková služba snižující finanční odpovědnost 

zákazníka za případné poškození pronajaté techniky při splnění 

sjednaných podmínek.



4    RAMIRENT katalog 2025

3.   Malá mechanizace

Vrtačka jádrová
do Ø 162 mm

Bruska na parkety

Vrtačka jádrová
Ø 182 mm a víceÚsměvSpolehlivost Služba

„Naším cílem je poskytovat 
všem zákazníkům spolehlivé 

služby s úsměvem.“



5RAMIRENT katalog 2025

Vrtačka jádrová
do Ø 162 mm

Vrtačka jádrová
Ø 182 mm a více

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

13
23
27
37
41

49
57
63
71

75
81

85
91
97

102

Obsah katalogu
Ruční nářadí
Zahradní technika
Malá mechanizace 
Čerpadla
Výroba energií
Těžká technika
Manipulační technika
Vysokozdvižné pracovní plošiny
Vertikální přeprava
Lešení
Měřicí přístroje
Zařízení stavenišť
Aku technika 
Příslušenství
Rejstřík



Ta správná adresa 
na pronájem 
techniky 

Získejte informace  
o kompletní nabídce naší 
techniky a vytvořte si 
rezervaci snadno a rychle!

www.ramirent.cz 

6    RAMIRENT katalog 2025



7RAMIRENT katalog 2025



734 693 811

606 663 464

739 287 835

606 669 199

606 669 197

725 779 483

734 780 999

Kontakty na obchodní zástupce 

734 516 448

8    RAMIRENT katalog 2025



7-16 h 14

Mapa poboček

INFOLINKA: 800 202 101

Plzeň

České 
Budějovice

Praha

Jesenice

Kladno

Liberec

Mladá 
Boleslav

Hradec 
Králové

Pardubice

Brno Zlín

Ostrava

Olomouc

9RAMIRENT katalog 2025



10    RAMIRENT katalog 2025

3.   Malá mechanizace

Kompletní informace  
o pronájmu techniky 
na www.ramirent.cz

Pobočky  

Brno - Slatina
Řípská 20b, 627 00 Brno

 Vedoucí pobočky  606 663 457
 Dispečer  739 525 939
 Pobočka  545 231 012
 brno@ramirent.cz

Brno 2 - Popůvky
Vintrovna 403/3 
664 41 Brno - Popůvky

 Vedoucí pobočky  603 408 837

 Dispečer 725 754 705
 brno2@ramirent.cz

České Budějovice 
Hlinská 486/3
370 01 České Budějovice

 Vedoucí pobočky  725 754 712

 Dispečer  736 519 783
 cb@ramirent.cz

Hradec Králové 
Kovová 1089
500 03 Hradec Králové

 Vedoucí pobočky  602 107 813
 Dispečer  602 691 794
 hradec@ramirent.cz

Kladno
Libušina 248
272 03 Kladno 

 Vedoucí pobočky  601 275 590
 Dispečer  601 275 585
 kladno@ramirent.cz

Jesenice
Budějovická 1362 
252 42 Jesenice

 Vedoucí pobočky  725 591 799
 Dispečer  725 703 729
 jesenice@ramirent.cz

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

INFOLINKA: 800 202 101

Sledujte nás



11RAMIRENT katalog 2025

Ostrava - Kunčičky
Lihovarská 671/38A
718 00 Ostrava

 Vedoucí pobočky  732 495 220
 Dispečer  734 686 999
 ostrava@ramirent.cz

Olomouc
Týnecká 714/6
779 00 Olomouc

 Vedoucí pobočky  731 923 708
 Dispečer  725 779 485
 olomouc@ramirent.cz

Pardubice - Staré Hradiště
Hradecká 574
533 52 Pardubice

 Vedoucí pobočky  734 526 144
 Dispečer  734 516 451
 pardubice@ramirent.cz

Plzeň - Bory
Borská - Prům. areál Karlov 
316 00 Plzeň - Bory

 Vedoucí pobočky  725 818 885
 Dispečer  606 194 308 
 plzen@ramirent.cz   

Fasádní lešení Plzeň - Bory 
Borská - Prům. areál Karlov
316 00 Plzeň - Bory 

 Projekt. manažer  725 570 652 
 leseni@ramirent.cz 

Mladá Boleslav 
Šafaříkova 277
293 01 Mladá Boleslav

 Vedoucí pobočky  602 463 117
 Dispečer  733 666 071
 boleslav@ramirent.cz

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Zlín
tř. 3. května 1149 
763 02 Zlín - Malenovice

 Vedoucí pobočky  736 194 793
 Dispečer  739 081 592
 zlin@ramirent.cz

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Liberec
Doubská 356/10, areál RAKO
460 06 Liberec 6 

 Vedoucí pobočky  734 765 263
 Dispečer  606 663 458
 liberec@ramirent.cz

Ku
dy

 k
 n

ám
:

Praha 9 - H. Počernice
Do Čertous 2717/3
193 00 Praha 9 - H. Počernice

 Vedoucí pobočky  731 831 004
 Dispečer  606 669 193 
 praha9@ramirent.cz

Ku
dy

 k
 n

ám
:



12    RAMIRENT katalog 2025

Nabízíme Vám nejnovější, moderní a  spolehlivé ruční 
nářadí od renomovaných zahraničních výrobců, které má 
široké využití v domácí i profesionální oblasti.
Technika z  naší rozsáhlé nabídky Vám zajistí bezpečný, 
hladký, komfortní a  bezporuchový průběh prací za 
každých podmínek. Vyzkoušejte naši novou sanační 
frézu, která se stane spolehlivým pomocníkem při každé 
přestavbě a  renovaci. Využijete ji na odstranění staré 
omítky, nátěrů, povrchových vrstev i  lepidel. Díky naší 
nové zmrazovačce potrubí snadno vyměníte radiátory 
a jiné části rozvodů topení.



1.  
Ruční
nářadí
Vrtačky
Šroubováky a utahováky
Vrtací a bourací kladiva
Pneumatická kladiva
Míchadla
Brusky
Frézy
Hoblíky
Pily
Horkovzdušné pistole
Svářečky
Zmrazovače potrubí
Závitořezy
Vazače ocele
Vytlačovací pistole

13RAMIRENT katalog 2025



3.   Malá mechanizace

14    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 3 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 5 000 Kč

Kladivo vrtací 
SDSmax

Aku kladivo vrtací 
SDSplus

Pronájem na den bez DPH 410 Kč

 Pronájem na den s DPH 496 Kč

Kauce 2 000 Kč

Kladivo vrtací 
SDSplus

Pronájem na den bez DPH 310 Kč

 Pronájem na den s DPH 375 Kč

Kauce 2 000 Kč

Aku utahovák  
rázový 

Aku šroubovák

Pronájem na den bez DPH 230 Kč

 Pronájem na den s DPH 278 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 303 Kč

Bez kauce

Vrtačka

1.   Ruční nářadí

14    



Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

15RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 10 000 Kč

Kladivo bourací 
13-19 kg

Kladivo bourací 
20 kg a více

Kladivo bourací 
9-12 kg

Pronájem na den bez DPH 480 Kč

 Pronájem na den s DPH 581 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 5 000 Kč

Kladivo bourací 
6-8 kg

Kladivo bourací
 do 5 kg

Pronájem na den bez DPH 380 Kč

 Pronájem na den s DPH 460 Kč

Kauce 3 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 870 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 053 Kč

Kauce 5 000 Kč

Aku kladivo vrtací 
SDSmax

>>>



3.   Malá mechanizace

Příslušenství na straně 98-101

16    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 340 Kč

 Pronájem na den s DPH 411 Kč

Bez kauce

Bruska úhlová
Ø 180 mm a více

Aku bruska úhlová

Bruska úhlová 
do Ø 150 mm

Pronájem na den bez DPH 260 Kč

 Pronájem na den s DPH 315 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 303 Kč

Bez kauce

Míchadlo elektrické 
ruční

Kladivo  
pneumatické 

16 kg a více

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 330 Kč

 Pronájem na den s DPH 399 Kč

Kauce 3 000 Kč

Kladivo  
pneumatické 

do 15 kg

1.   Ruční nářadí

16    

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101



17RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 5 000 Kč

Fréza sanační Fréza drážkovací

Pronájem na den bez DPH 570 Kč

 Pronájem na den s DPH 690 Kč

Kauce 5 000 Kč

Bruska na beton 
ruční

Pronájem na den bez DPH 520 Kč

 Pronájem na den s DPH 629 Kč

Kauce 5 000 Kč

Bruska na 
sádrokarton

Bruska pásová

Pronájem na den bez DPH 220 Kč

 Pronájem na den s DPH 266 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Bruska vibrační

>>>



3.   Malá mechanizace

18    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 490 Kč

 Pronájem na den s DPH 593 Kč

Kauce 3 000 Kč

Aku pila ocaska

Pronájem na den bez DPH 430 Kč

 Pronájem na den s DPH 520 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pila ocaskaPila přímočará

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 290 Kč

 Pronájem na den s DPH 351 Kč

Bez kauce

Hoblík 
126 mm a více

Hoblík 
do 125 mm

1.   Ruční nářadí

18    

Příslušenství na straně 98-101



19RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pila řetězová 
elektrická

Pila pokosováPila kotoučová

Pronájem na den bez DPH 270 Kč

 Pronájem na den s DPH 327 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 430 Kč

 Pronájem na den s DPH 520 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 750 Kč

 Pronájem na den s DPH 908 Kč

Kauce 3 000 Kč

Aku pila na 
porotherm

>>>

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 3 000 Kč

Pila na porotherm

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pila řetězová 
benzínová



3.   Malá mechanizace

20    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 340 Kč

 Pronájem na den s DPH 411 Kč

Kauce Bez kauce

Svářečka na 
plasty

Pronájem na den bez DPH 750 Kč

 Pronájem na den s DPH 908 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 160 Kč

 Pronájem na den s DPH 194 Kč

Bez kauce

Pila rozbrušovací 
benzínová

Pistole 
horkovzdušná

1.   Ruční nářadí

20    

Příslušenství na straně 98-101

Pila rozbrušovací 
elektrická

Pronájem na den bez DPH 580 Kč

 Pronájem na den s DPH 702 Kč

Kauce 2 000 Kč

Příslušenství na straně 98-101



21RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Závitořez

Aku pistole 
vytlačovací 

Pronájem na den bez DPH 650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 2 000 Kč

Aku vazač ocelové 
výztuže

Pronájem na den bez DPH 790 Kč

 Pronájem na den s DPH 956 Kč

Kauce 5 000 Kč

Zmrazovač potrubí

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 2 000 Kč

Svářečka na kov



22    RAMIRENT katalog 2025

Rozšiřujeme nabídku naší zahradní techniky. 
S  vertikutátory provzdušníte trávník tak, že bude 
vypadat jako z  katalogu. Naše nové kultivátory 
zvládnou všechny namáhavé práce, např. kypření, 
rekultivaci, provzdušnění půdy a  jiné. V  zájmu 
ochrany životního prostředí jsme do sortimentu 
zahradní techniky zařadili také aku stroje, které 
se svým výkonem vyrovnají klasickým elektrickým 
strojům.
Navíc Vás tito profesionálové uchvátí svým tichým 
provozem. Půjčte si je a  vyzkoušejte jejich sílu 
a výhody.



2.  
Zahradní 
technika
Sekačky
Vertikutátory
Kultivátory
Křovinořezy
Plotostřihy
Ofukovače
Štípačky na dřevo
Zemní vrtáky

23RAMIRENT katalog 2025



24    RAMIRENT katalog 2025

Aku křovinořez

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Bez kauce

KřovinořezVertikutátor

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 2 000 Kč

Kultivátor  
benzínový

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Bez kauce

Aku sekačka na 
trávu s pojezdem

2.   Zahradní technika



25RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vrták zemní 
dvojmužný

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vrták zemní 
jednomužný

Pronájem na den bez DPH 1 000 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 210 Kč

Kauce 2 000 Kč

Štípačka dřeva

Pronájem na den bez DPH 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 484 Kč

Bez kauce

Aku ofukovač

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Bez kauce

Aku plotostřih



26    RAMIRENT katalog 2025

Široká nabídka malé stavební mechanizace 
umožňuje našim zákazníkům, aby si vybrali tech- 
niku přesně podle jejich individuálních potřeb. Pro 
dokonalý výsledek Vám nabízíme stroje špičkové 
kvality. Díky komfortu, který poskytují, bude práce 
s  nimi zábavou. Jako novinku jsme do našeho 
sortimentu zařadili čistič koberců a  čalounění 
mokrou cestou. Dále si u nás můžete nově půjčit 
jádrovou vrtačku, se kterou vyvrtáte otvory do 
průměru až 250 mm.



3.  
Malá 
mechanizace
Brusky a frézy na podlahy
Řezačky a jádrové vrtačky
Pily stolové, blokové a pily pásové
Pily na velkoformátovou dlažbu
Vysavače a čističe koberců
Vysokotlaké myčky
Vibrátory, vibrační lišty a hladičky na beton
Vibrační pěchy, desky a válce
Míchačky a koše na beton

27RAMIRENT katalog 2025



3.   Malá mechanizace

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Bruska víceúčelová
230 V

Bruska víceúčelová
400 V

(případně benzínová)

28    RAMIRENT katalog 2025

Vrtačka jádrová
Ø 182 mm a více

Pronájem na den bez DPH 1500 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 815 Kč

Kauce 5 000 Kč

Vrtačka jádrová
do Ø 162 mm

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 950 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 150 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 000 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 210 Kč

Kauce 2 000 Kč

Bruska na parkety Odstraňovač 
koberců

Pronájem na den bez DPH na vyžádání

 Pronájem na den s DPH na vyžádání

Kauce 12 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání

 Pronájem na den s DPH na vyžádání

Kauce 7 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1331 Kč

Kauce 5 000 Kč



29RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pila portálová na 
velkoformátovou 

dlažbu

Pila stolová 
do Ø 449 mm

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 1 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 303 Kč

Bez kauce

Řezačka obkladů 
a dlažby 

do 999 mm

Pronájem na den bez DPH 3 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 4 477 Kč

Kauce 15 000 Kč

Řezačka obkladů  
a dlažby 

1000 mm a více

Fréza na beton 
250 mm a více

Pronájem na den bez DPH 2 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 662 Kč

Kauce 10 000 Kč

Fréza na beton 
do 249 mm



3.   Malá mechanizace

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

30    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 300 Kč

 Pronájem na den s DPH 363 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Bez kauce

Lámačka zámkové 
dlažby

Řezačka na 
polystyren

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 5 000 Kč

Řezačka spárPila pásová na 
stavební materiály

Pronájem na den bez DPH 970 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 174 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 770 Kč

 Pronájem na den s DPH 932 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pila stolová  
bloková

Ø 750 mm a více

Pila stolová 
bloková 

Ø 450-749 mm



31RAMIRENT katalog 2025

>>>
Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Bez kauce

Čistič koberců

Vysavač  
průmyslový 

40 l a více

Vysokotlaká 
myčka

Pronájem na den bez DPH 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 484 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 1 000 Kč

Vysavač  
průmyslový

do 39 l

Koš na beton

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 220 Kč

 Pronájem na den s DPH 266 Kč

Bez kauce

Míchačka na 
beton



3.   Malá mechanizace

32    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vibrátor ponorný 
vysokofrekvenční

Vibrátor ponorný

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 15 000 Kč

Vysokotlaká myčka 
motorová s nádrží 

přívěsná

Pronájem na den bez DPH 880 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 065 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vysokotlaká 
myčka s ohřevem

Pronájem na den bez DPH 720 Kč

 Pronájem na den s DPH 871 Kč

Kauce 5 000 Kč

Aku vibrátor 
ponorný



Příslušenství na straně 98-101

33RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH  650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 3 000 Kč

Vibrační deska 
jednosměrná 
100 kg a více

Pronájem na den bez DPH 620 Kč

 Pronájem na den s DPH 750 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vibrační deska 
jednosměrná 

do 99 kg

Pronájem na den bez DPH 650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 5 000 Kč

Vibrační pěch

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 5 000 Kč

Hladička na beton

Pronájem na den bez DPH 850 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 029 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vibrátor příložný Vibrační lišta



3.   Malá mechanizace

Příslušenství na straně 98-101

34    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 1 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 299 Kč

Kauce 12 000 Kč

Vibrační deska 
reverzní 

600 - 799 kg

Vibrační deska 
reverzní 

400 - 599 kg

Pronájem na den bez DPH 1 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 694 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 850 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 029 Kč

Kauce 7 000 Kč

Vibrační deska 
reverzní 

200 - 399 kg

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 3 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 7 000 Kč

Vibrační deska 
kruhová

Vibrační deska 
reverzní 

do 199 kg

Príslušenstvo na strane 98 - 101

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 7 000 Kč

Aku vibračná 
deska



35RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 1 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 694 Kč

Kauce 12 000 Kč

Vibrační válec 
hladký ručně 

vedený

Pronájem na den bez DPH na vyžádání

 Pronájem na den s DPH na vyžádání

Kauce 25 000 Kč

Vibrační deska 
reverzní 

800 kg a více



36    RAMIRENT katalog 202536    

Ramirent Vám nabízí čerpadla různých druhů, 
která Vám pomohou odčerpat vodu z několika 
centimetrů až po hloubku 20 metrů.



4.  
Čerpadla
Čerpadla ponorná vodní
Čerpadla ponorná kalová
Čerpadla benzínová

RAMIRENT katalog 2025 37



Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

38    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 484 Kč

Kauce 5 000 Kč

Čerpadlo ponorné 
na nízké hladiny

4.   Čerpadla

Příslušenství na straně 98-101



Příslušenství na straně 98-101

39RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 800 Kč

 Pronájem na den s DPH 968 Kč

Kauce 20 000 Kč

Čerpadlo kalové 
benzínové

Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 20 000 Kč

Čerpadlo ponorné 
kalové 

1000 l/min a více

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 5 000 Kč

Čerpadlo ponorné 
kalové 

do 999 l/min

Pronájem na den bez DPH 1 210 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 464 Kč

Kauce 10 000 Kč

Čerpadlo ponorné 
vodní 

1000 l/min a více

Čerpadlo ponorné 
vodní 

500-999l/min

Čerpadlo ponorné 
vodní 

do 499 l/min

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 910 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 101 Kč

Kauce 7 500 Kč

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101



40    RAMIRENT katalog 202540    Ramirent katalog 2019

Vysokovýkonný zdroj stlačeného vzduchu Vám zajistí naše 
mobilní kompresory.
Nově u  nás najdete i  mobilní kompresory s  pracovním 
tlakem až 14 barů. Velmi šikovným a  nepostradatelným 
zdrojem energie jsou elektrocentrály. Nabízíme Vám jedno 
či třífázové elektrocentrály, které si pronajmete přesně 
podle Vašich potřeb. Kufříková invertová centrála Vám 
díky elektronickému řízení umožňuje napájet počítače a ji- 
nou elektroniku kdekoliv potřebujete. Elektrocentrály od 
Ramirentu Vás bez energie nenechají.



5.  
Výroba 
energií
Elektrocentrály 
Osvětlovací věže a stojany
Kompresory
Mobilní topidla
Odvlhčovače
Ventilátory
Klimatizace 

41RAMIRENT katalog 2025



42    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 1 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 513 Kč

Kauce 10 000 Kč

Elektrocentrála 
15 - 19 kVA

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1089 Kč

Kauce 5 000 Kč

Elektrocentrála 
11 - 14 kVA

Elektrocentrála 
5 - 10 kVA

Elektrocentrála 
do 4 kVA

Elektrocentrála 
invertorová 

do 2,5 kVA

Pronájem na den bez DPH 430 Kč

 Pronájem na den s DPH 520 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 290 Kč

 Pronájem na den s DPH 351 Kč

Kauce 1 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 520 Kč

 Pronájem na den s DPH 629 Kč

Kauce 3 000 Kč

5.   Výroba energií

Akumulátorová 
nabíjecí 
stanice

Pronájem na den bez DPH 750 Kč

 Pronájem na den s DPH 908 Kč

Kauce 10 000 Kč



43RAMIRENT katalog 2025

>>>

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 880 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 065 Kč

Kauce 4 000 Kč

Elektrocentrála  
se svářečkou

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 120 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 100 000 Kč

Elektrocentrála 
300 kVA a více

Elektrocentrála 
200 - 299 kVA

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 70 000 Kč

Elektrocentrála 
100-199 kVA

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Elektrocentrála 
56 - 99 kVA

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Elektrocentrála
 20 - 55 kVA



44    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Kompresor mobilní 
(7 - 14 bar) 

do 5 m3/min

Kompresor mobilní 
(7 bar) 

8 m3/min a více

Kompresor mobilní 
(7 bar) 

6 - 7 m3/min

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 35 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 634 Kč

Kauce 25 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Kompresor mobilní 
(7 bar) 

do 5 m3/min

Osvětlovací věž  
LED s generátorem

5.   Výroba energií

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Bez kauce

Osvětlovací stojan 
LED



45RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 1 000 Kč

Topidlo plynové - 
terasový sálač

Topidlo plynovéTopidlo elektrické 
10 kW a více

Pronájem na den bez DPH 390 Kč

 Pronájem na den s DPH 472 Kč

Kauce 1 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 220 Kč

 Pronájem na den s DPH 266 Kč

Bez kauce

Topidlo elektrické
5-9 kW

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Topidlo elektrické 
do 4 kW

Pronájem na den bez DPH 270 Kč

 Pronájem na den s DPH 327 Kč

Bez kauce

>>>

Topidlo naftové 
do 29 kW s přímým 

spalováním

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 2 000 Kč

Příslušenství na straně 98-101



Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

46    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 18 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 12 000 Kč

Topidlo naftové 
200 kW a více 

s nepřímým 
spalováním

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 8 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 8 000 Kč

Topidlo naftové 
100-199 kW 
s nepřímým 
spalováním

Topidlo naftové 
100 kW a více 

s přímým 
spalováním

Topidlo naftové 
do 99 kW  

s nepřímým  
spalováním

Topidlo naftové
50-99 kW 
s přímým 

spalováním

5.   Výroba energií

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 5 000 Kč

Topidlo naftové 
30 - 49 kW s přímým 

spalováním



47RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 120 Kč

 Pronájem na den s DPH 145 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 260 Kč

 Pronájem na den s DPH 315 Kč

Kauce 4 000 Kč

Klimatizace 
mobilní

Nádrž tankovací  
s počítadlem

Pronájem na den bez DPH 110 Kč

 Pronájem na den s DPH 133 Kč

Bez kauce

Ventilátor 
průmyslový

Odvlhčovač 
60 l/den a více

Odvlhčovač 
40 - 59 l/den

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 303 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 484 Kč

Kauce 3 000 Kč

Odvlhčovač 
do 39 l/den



48    RAMIRENT katalog 202548    Ramirent katalog 2019

Široká nabídka těžké techniky Vám umožňuje provádět 
i náročné stavební práce. V našem sortimentu najdete 
stroje o hmotnosti od 0,7 t do 23 t.
Do naší nabídky jsme doplnili pásový dumper, který 
Vás uchvátí nejen svými kompaktními rozměry, 
ale i samonakládací lžící, díky které naložíte téměř 
všechny druhy sypkých materiálů. Nabízíme Vám 
také aku minirypadla a aku kolové čelní nakladače, 
které se svým výkonem vyrovnají stejným strojům se 
spalovacími motory.



6.  
Těžká
technika
Dumpery 
Minirypadla 
Aku minirypadla
Pásová a kolová rypadla 
Nakladače 
Aku nakladače
Vibrační válce

49RAMIRENT katalog 2025



50    RAMIRENT katalog 2025

Dumper kolový 
- nosnost 5,1 a více

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 35 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Dumper kolový 
- nosnost 3,1 - 5 t

Dumper kolový 
- nosnost 1,6 - 3 t

Pronájem na den bez DPH 2 300 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 783 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 2 000 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 420 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Dumper kolový 
- nosnost do 1,5 t

Dumper pásový
 - nosnost do 1,2 t

6.   Těžká technika

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Aku dumper 
kolový



51RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 2 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 3 025 Kč

Kauce 30 000 Kč

Aku minirypadlo 
1,8 t 

Pronájem na den bez DPH 2 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 541 Kč

Kauce 25 000 Kč

Minirypadlo 
do 1 t

Minirypadlo 
1,1 - 1,8 t

Minirypadlo 
1,9 - 2,5 t

Pronájem na den bez DPH 2 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 3 146 Kč

Kauce 40 000 Kč

>>>
Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Minirypadlo 
2,6 - 3,5 t

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Minirypadlo 
3,6 - 5 t

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč



52    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 135 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 200 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 135 000 Kč

Rypadlo pásové 
11 - 15 t

Minirypadlo 
7,6 - 10 t

Minirypadlo 
5,1 - 7,5 t

Rypadlo pásové 
21 t a více

Rypadlo kolové 
do 15 t

6.   Těžká technika



53RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101

Aku nakladač 
kolový čelní

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Nakladač kolový 
smykem řízený 

- nosnost 1 t a více

Nakladač kolový 
smykem řízený 
- nosnost do 1 t

Pronájem na den bez DPH 2 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 3 025 Kč

Kauce 45 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Rypadlo
- nakladač

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 135 000 Kč

>>>

Rypadlo kolové 
16 t a více

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč

VÝHODY:
- bateriový pohon 
- nulové emise
- minimální hlučnost
-  sklápěcí stříška umožňující  

průjezd stroje otvorem o výšce 2 m



Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

54    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 2 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 904 Kč

Kauce 40 000 Kč

Vibrační válec 
tandemový 

 1,6 - 3 t

Pronájem na den bez DPH 2 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 904 Kč

Kauce 40 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč

6.   Těžká technika

Nakladač 
kolový čelní 

1,6 - 3 t

Nakladač 
kolový čelní 

6 - 10 t

Nakladač  
kolový čelní 

3,1 - 5 t

Vibrační válec 
tandemový 

do 1,5 t

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč

Nakladač  
kolový čelní 

do 1,5 t



55RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 100 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 100 000 Kč

Vibrační válec 
zeminový 

7 - 12 t

Vibrační válec 
zeminový 

13 t a více s oscilací

Vibrační válec 
zeminový 

do 6 t

Vibrační válec 
zeminový 
13 t a více

Pronájem na den bez DPH 2 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 2 662 Kč

Kauce 50 000 Kč

Vibrační válec 
příkopový

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Vibrační válec 
tandemový 

 3,1 t a více



56    RAMIRENT katalog 202556    Ramirent katalog 2019

    

Pro přepravu různých materiálů Vám Ramirent 
nabízí široký výběr manipulační techniky, která 
Vám může ulehčit práci v různých oblastech jako je 
stavebnictví, zemědělství a průmysl.
Nově v  naší nabídce máme schodišťový rudl, 
s  kterým vyvezete do patra téměř vše. Další 
novinkou je nákladní přívěs s nájezdy, na kterém si 
můžete sami odvést techniku o hmotnosti až 1,5 t.
Naše manipulátory neslouží jen pro přepravu 
materiálů, ale mají také své využití ve filmovém 
průmyslu.



    

7.  
Manipulační
technika
Kleště na obrubníky
Paletovací vozíky a závěsné vidle
Rudly schodišťové
Přívěsné vozíky
Vakuové  manipulační  zařízení na  pokládku dlažby
Dopravníky pásové
Vysokozdvižné vozíky
Teleskopické manipulátory

57RAMIRENT katalog 2025



58    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 1 000 Kč

Vidle paletovací 
závěsné

Pronájem na den bez DPH 1 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 513 Kč

Kauce 3 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Bez kauce

Manipulační kleště 
na obrubníky

Vakuové 
manipulační 

zařízení na 
pokládku dlažby

Vozík paletovací

7.   Manipulační technika



59RAMIRENT katalog 2025

>>>
Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 30 000 Kč

Vozík vysokozdvižný
- nosnost do 3,5 t

Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 5 000 Kč

Dopravník pásový

Pronájem na den bez DPH 950 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 150 Kč

Kauce 10 000 Kč

Přívěs nákladní 
brzděný 
do 3,5 t

Přívěs nákladní 
brzděný 

do 2 t

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 7 500 Kč

Přívěs nákladní 
nebrzděný 

do 750 kg

Pronájem na den bez DPH 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 121 Kč

Bez kauce

Rudl schodišťový

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Kauce 2 000 Kč

Příslušenství na straně 98-101



60    RAMIRENT katalog 2025

7.   Manipulační technika

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Vozík 
vysokozdvižný 

terénní
- nosnost 2,5 t

Vozík 
vysokozdvižný 

terénní
- nosnost 4 t

Příslušenství na straně 98-101Příslušenství na straně 98-101



Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

61RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 130 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 130 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 80 000 Kč

Manipulátor otočný 
21 m

Manipulátor otočný 
18 m

Manipulátor pevný 
18 m

Manipulátor 
pevný 

14 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Manipulátor 
pevný 

do 9 m

Manipulátor otočný 
22 - 26 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 130 000 Kč

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101



62    RAMIRENT katalog 2025

S  plošinami od Ramirentu hravě zvládnete 
jakoukoli práci ve výškách, v exteriéru i v inte-
riéru.
Jsme spolehlivým dodavatelem různých 
typů plošin od elektrických nůžkových až po 
dieselové kloubové. V  našem sortimentu 
máme také přívěsné plošiny, které je možné 
odvézt za vlastním automobilem.



8.  
Vysokozdvižné
pracovní
plošiny
Sloupové plošiny
Nůžkové plošiny
Kloubové plošiny
Přívěsné plošiny

63RAMIRENT katalog 2025



Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 440 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 742 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 12 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 7 000 Kč

Vrtačka jádrová
do Ø 162 mm

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Bruska víceúčelová
230 V

Bruska víceúčelová
400 V

(případně benzínová)

Příslušenství na straně 98-101

Bruska na parkety

64    RAMIRENT katalog 2025

Vrtačka jádrová
Ø 182 mm a více

8.   Vysokozdvižné pracovní plošiny

Plošina 
sloupová 
elektrická

Plošina 
nůžková 
elektrická 

Plošina 
kloubová 
elektrická 

Plošina 
nůžková 
dieselová 

Plošina 
kloubová 
dieselová 

Plošina 
přívěsná

6 m

8 m

10 m

12 m

14 m
15 m
16 m
17 m
18 m

20 m
21 m

22 m

26 m

28 m

30 m

32 m

41 m



65RAMIRENT katalog 2025

Plošina nůžková 
elektrická 

10 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Plošina nůžková 
elektrická 

8 m

Plošina sloupová 
elektrická 

10 m

Plošina sloupová 
elektrická 

6 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Plošina nůžková 
elektrická 

12 m

Plošina nůžková 
elektrická 

14 m pro interiéry

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 40 000 Kč

>>>



66    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina kloubová 
elektrická 

12 m

Plošina nůžková 
elektrická 

18 m terénní

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina nůžková 
elektrická 

16 m

Plošina nůžková 
elektrická 

14 m pro exteriéry

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina kloubová 
elektrická 

15 m

Plošina kloubová 
elektrická 

17 m

8.   Vysokozdvižné pracovní plošiny



67RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina nůžková 
dieselová 

18 m a více

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina nůžková 
dieselová 

15 m

Plošina nůžková 
dieselová 

12 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Plošina kloubová 
elektrická terénní 

20 m

>>>



68    RAMIRENT katalog 2025

Plošina kloubová 
dieselová 

26 m

Plošina kloubová 
dieselová 

22 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 75 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 75 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Plošina kloubová 
dieselová 

20 m

8.   Vysokozdvižné pracovní plošiny

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 60 000 Kč

Plošina kloubová 
dieselová 

18 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina kloubová 
dieselová 

16 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 Kč

Plošina kloubová 
dieselová 

12 m



69RAMIRENT katalog 2025

Plošina kloubová 
dieselová 

32 m

Plošina kloubová 
dieselová 

28 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 125 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 75 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 35 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Plošina přívěsná
do 18 m

Plošina přívěsná
12 m



70    RAMIRENT katalog 2025

Vertikální přeprava od Ramirentu nebyla nikdy 
jednodušší. Vyzdvihnout osoby a  materiál do 
výšky není pro výtahy z  našeho sortimentu 
problém. Jejich využití je velmi široké, jak ve 
stavebnictví a průmyslu, tak při opravách domů 
a bytů.



9.  
Vertikální
přeprava
Žebříky 
Shozy 
Vrátky 
Stavební výtahy 

71RAMIRENT katalog 2025



Příslušenství na straně 98-101

72    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 8 000 Kč

Výtah stavební 
šikmý 

do 10 m

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 121 Kč

Kauce 1 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 350 Kč

 Pronájem na den s DPH 424 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 2 000 Kč

Vrátek 
150 kg a více

Vrátek 
do 149 kg

Shoz na suťŽebřík výsuvný

9.   Vertikální přeprava

Pronájem na den bez DPH 980 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 186 Kč

Kauce 8 000 Kč

Výtah 
stavební šikmý 
akumulátorový



73RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Výtah stavební  
osobo-nákladní

Výtah stavební 
nákladní

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Pronájem na den bez DPH 50 Kč

 Pronájem na den s DPH 61 Kč

Kauce 1 000 Kč

Výtah stavební 
šikmý 

 každý metr  
nad 10 m



74    RAMIRENT katalog 2025

Ramirent se specializuje na veškeré leše-
nářské práce spojené se stavbou fasádního 
lešení. 
Stavíte nebo rekonstruujete velké objekty či 
pouze rodinné domy?
Navštivte naši pobočku, která se zaměřuje 
pouze na pronájem fasádního lešení včetně 
všech lešenářských prací. Naši zaměstnanci 
jsou odborníci na projektové lešení a  na-
vrhnou Vám řešení na míru přesně podle 
Vašich potřeb.



10.  
Lešení
Pojízdné hliníkové věže
Fasádní lešení

75RAMIRENT katalog 2025



76    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 7,3 m

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Kauce 10 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 5,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 3,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 4,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 6,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 2,3 m

10. Lešení



77RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 
podlahy do 10,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 

podlahy do 9,3 m

Pronájem na den bez DPH 850 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 029 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 
podlahy do 8,3 m

Pronájem na den bez DPH 1 000 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 210 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 
podlahy do 11,3 m

>>>

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 050 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 271 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 2,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 0,7 m, výška 
podlahy do 12,3 m



78    RAMIRENT katalog 2025

10. Lešení

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 10 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 4,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 3,3 m

Pronájem na den bez DPH 950 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 150 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 750 Kč

 Pronájem na den s DPH 908 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 8,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 7,3 m

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 10 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 10 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 6,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 5,3 m



79RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 1 050 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 271 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 000 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 210 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 10,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 9,3 m

Pronájem na den bez DPH 1 150 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 392 Kč

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 15 000 Kč

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 12,3 m

Lešení pojízdné 
- šířka 1,3 m, výška 
podlahy do 11,3 m

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 5 000 Kč

Pracovní lávka  
k pojízdnému lešení

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Lešení fasádní



80    RAMIRENT katalog 2025

Ramirent Vám nabízí měřicí přístroje výhrad-
ně od renomovaných výrobců. Nově u  nás 
najdete i optické nivelační přístroje.



11.  
Měřicí 
přístroje
Měřiče vzdálenosti 
Detektory kovu 
Stavební lasery 
Měřiče relativní vlhkosti 
Přístroje nivelační optické 

81RAMIRENT katalog 2025



82    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 280 Kč

 Pronájem na den s DPH 339 Kč

Bez kauce

Laser křížový Laser rotační 
samonivelační

Detektor kovu

Měřič vzdálenosti 
laserový

11.   Měřicí přístroje



Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

83RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH 250 Kč

 Pronájem na den s DPH 303 Kč

Bez kauce

Měřič relativní 
vlhkosti materiálu

Pronájem na den bez DPH 300 Kč

 Pronájem na den s DPH 363 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 10 000 Kč

Přístroj nivelační 
optický

Laser potrubní



84    RAMIRENT katalog 2025

Ramirent je specialista na zařízení staveniště. 
Nabízíme Vám kancelářské, skladové, sani-
tární kontejnery a mobilní WC, které můžete 
využít pro stavby, ale i pro  kulturní a sportovní 
akce. V  naší nabídce máme také mobilní 
oplocení, zábrany a  přechodové lávky přes 
výkopy.



12.  
Zařízení
stavenišť
Kancelářské, skladové a sanitární kontejnery
Mobilní WC 
Mobilní oplocení
Mobilní zábrany
Přechodové lávky
Stavební stojky

85RAMIRENT katalog 2025



Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 100 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 331 Kč

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH 1 440 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 742 Kč

Kauce 5 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 12 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 7 000 Kč

Vrtačka jádrová
do Ø 162 mm

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Příslušenství na straně 98-101

Bruska víceúčelová
230 V

Bruska víceúčelová
400 V

(případně benzínová)

Příslušenství na straně 98-101

Bruska na parkety

86    RAMIRENT katalog 2025

Vrtačka jádrová
Ø 182 mm a více

12.   Zařízení stavenišť



87RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 20 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 8 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 15 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 8 000 Kč

Kontejner  
sanitární 20´

Kontejner 
skladový 10´

Kontejnerová  
sestava

Kontejner 
kancelářský 20´ 

s WC

Kontejner  
kancelářský 20´

Kontejner 
kancelářský 10´

>>>

Přííslušenství na straně 98 - 101 Přííslušenství na straně 98 - 101

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Přííslušenství na straně 98 - 101 Přííslušenství na straně 98 - 101



88    RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 Kč

Zábrany mobilní 
ocelové 

Zábrany mobilní 
plastové

Oplocení drátěné Oplocení plné 

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 100 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 2 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 10 000 Kč

12.   Zařízení stavenišť

Kontejner  
skladový 20´

WC mobilní

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.

Minimální účtovaná  
částka je za 1 měsíc.



89RAMIRENT katalog 2025

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 2 000 Kč

Lávka přechodová 
přes výkopy

Pronájem na den bez DPH 10 Kč

 Pronájem na den s DPH 12 Kč

Kauce 100 Kč

Stojka stavební 



90    RAMIRENT katalog 2025



91RAMIRENT katalog 2025

13.  
Aku technika 

91RAMIRENT katalog 2025



92    RAMIRENT katalog 2025

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 870 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 053 Kč

Kauce 5 000 Kč

Aku kladivo vrtací 
SDSmax

Pronájem na den bez DPH 550 Kč

 Pronájem na den s DPH 666 Kč

Kauce 5 000 Kč

Aku kladivo vrtací 
SDSplus

Pronájem na den bez DPH 310 Kč

 Pronájem na den s DPH 375 Kč

Kauce 2 000 Kč

Aku utahovák  
rázový 

Aku šroubovák

Pronájem na den bez DPH 230 Kč

 Pronájem na den s DPH 278 Kč

Bez kauce

13.   Aku technika

Pronájem na den bez DPH 720 Kč

 Pronájem na den s DPH 871 Kč

Kauce 5 000 Kč

Aku vibrátor 
ponorný



93RAMIRENT katalog 2025

>>>

Pronájem na den bez DPH 340 Kč

 Pronájem na den s DPH 411 Kč

Bez kauce

Aku bruska úhlová

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 700 Kč

 Pronájem na den s DPH 847 Kč

Kauce 3 000 Kč

Aku pila na 
porotherm

Pronájem na den bez DPH 490 Kč

 Pronájem na den s DPH 593 Kč

Kauce 3 000 Kč

Aku pila ocaska

Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH 200 Kč

 Pronájem na den s DPH 242 Kč

Bez kauce

Aku pistole 
vytlačovací 

Pronájem na den bez DPH 650 Kč

 Pronájem na den s DPH 787 Kč

Kauce 2 000 Kč

Aku vazač ocelové 
výztuže

Akumulátorová 
nabíjecí 
stanice

Pronájem na den bez DPH 750 Kč

 Pronájem na den s DPH 908 Kč

Kauce 10 000 Kč



94    RAMIRENT katalog 2025

13.   Aku technika

Pronájem na den bez DPH 400 Kč

 Pronájem na den s DPH 484 Kč

Bez kauce

Aku ofukovač

Pronájem na den bez DPH 450 Kč

 Pronájem na den s DPH 545 Kč

Bez kauce

Aku plotostřih

Aku křovinořez

Pronájem na den bez DPH 500 Kč

 Pronájem na den s DPH 605 Kč

Bez kauce

Pronájem na den bez DPH 600 Kč

 Pronájem na den s DPH 726 Kč

Kauce 2 000 Kč

Aku sekačka na 
trávu s pojezdem

Príslušenstvo na strane 98 - 101

Pronájem na den bez DPH 900 Kč

 Pronájem na den s DPH 1 089 Kč

Kauce 7 000 Kč

Aku vibračná 
deska

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Aku dumper 
kolový



95RAMIRENT katalog 2025

Aku minirypadlo 
1,8 t 

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 50 000 - 60 000 Kč

Příslušenství na straně 98-101 Příslušenství na straně 98-101

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 45 000 Kč

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 - 50 000 Kč

Aku nakladač 
kolový čelní

Plošiny sloupové
elektrické

Plošiny nůžkové 
elektrické 

Plošiny kloubové 
elektrické 

Pronájem na den bez DPH na vyžádání 

 Pronájem na den s DPH na vyžádání 

Kauce 25 000 - 35 000 Kč

Plošiny přívěsné



96    RAMIRENT katalog 2025



14.  
Příslušenství

97RAMIRENT katalog 2025



98    RAMIRENT katalog 2025

14.   Příslušenství

Příslušenství k vrtacím a bouracím kladivům

Příslušenství k pilám

Příslušenství k zemním vrtákům

Příslušenství k jádrovým vrtačkám

vrták do betonu pro vrtací kladiva SDSplus /délka do 300 mm na vyžádání

vrták do betonu pro vrtací kladiva SDSplus /délka nad 300 mm na vyžádání

vrták do betonu pro vrtací kladiva SDSmax /délka do 600 mm na vyžádání

vrták do betonu pro vrtací kladiva SDSmax /délka nad 600 mm na vyžádání

adaptér s prodloužením pro vrtací kladiva SDSplus na vyžádání

adaptér s prodloužením pro vrtací kladiva SDSmax na vyžádání

špičák/sekáč pro bourací kladiva do 12 kg na vyžádání

špičák/sekáč pro bourací kladiva nad 13 kg na vyžádání

sekáč široký/tvarový  na vyžádání

list pilový na porotherm pro pily ocasky na vyžádání

broušení řetězu k řetězové pile na vyžádání

vrták do půdy na vyžádání

nástavec prodlužovací na vyžádání

korunka diamantová Ø 62 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 82 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 102 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 132 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 152 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 162 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 182 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 202 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

korunka diamantová Ø 250 mm (cena za opotřebení 1 mm) na vyžádání

prodloužení korunky na vyžádání

stojan včetně kompletní sady pro ukotvení na vyžádání

systém chlazení včetně recyklace vody na vyžádání

filtrační vak pro systém recyklace vody (prodej 1 ks) na vyžádání

cena /den

cena /den

cena /den

cena /den



99RAMIRENT katalog 2025

cena /den

cena /den

cena /den

cena /den

cena /den

cena Diamantové kotouče - cena za opotřebení 1 mm
kotouč brusný na beton do ø 150 mm na vyžádání

kotouč brusný na beton ø 180 mm a více na vyžádání

kotouč řezný do ø 249 mm na vyžádání

Příslušenství k víceúčelovým bruskám Schwamborn ES420

kotouč řezný ø 250 - 299 mm na vyžádání

kotouč řezný ø 300 - 399 mm na vyžádání

kotouč řezný ø 400 - 449 mm na vyžádání

kotouč řezný ø 450 - 749 mm na vyžádání

kotouč řezný ø 750 mm a více na vyžádání

kruh brusný karborundový - opotřebení 1 mm na vyžádání

kotouč brusný plechový WK na vyžádání

Příslušenství k vibračním deskám
podložka tlumící na vyžádání

Příslušenství k hladičkám na beton
talíř hladící na vyžádání

Příslušenství k čerpadlům na vodu
hadice hasičská 20 m na vyžádání

Příslušenství ke kompresorům
hadice vzduchová na vyžádání

>>>

cena /denPříslušenství k topidlům
nádrž palivová 1000 l na vyžádání

hadice teplovzdušná 7,6 m k topidlům s nepřímým spalováním na vyžádání



100    RAMIRENT katalog 2025

cena /den

cena /den

cena /den

Příslušenství k manipulátorům

Příslušenství k nakladačům

koš pracovní na vyžádání

krakorec pevný na vyžádání

naviják jeřábový na vyžádání

vidle paletizační na vyžádání

prodloužení vidlí na vyžádání

lžíce nakládací na vyžádání

vidle paletizační na vyžádání

cena /denPříslušenství k vysokozdvižným vozíkům
prodloužení vidlí na vyžádání

Příslušenství k minirypadlům
lžíce podkopová na vyžádání

lžíce svahovací na vyžádání

kladivo hydraulické na vyžádání

pohonná jednotka pro hydraulický vrták na vyžádání

vrták hydraulický 150 mm na vyžádání

vrták hydraulický 300 mm na vyžádání

14.   Příslušenství

cena /denPříslušenství k elektrocentrálám
rozvaděč elektrický 32A na vyžádání

rozvaděč elektrický 63A na vyžádání

cena /denPříslušenství k rypadlům a rypadlo-nakladačům

lžíce podkopová na vyžádání

lžíce svahovací na vyžádání

kladivo hydraulické na vyžádání



101RAMIRENT katalog 2025

cena /den

cena /den

cena /denPříslušenství ke shozům na suť

rám pro uchycení na vyžádání

svorka parapetní na vyžádání

násypka horní na vyžádání

násypka boční na vyžádání

vložka otěrová na vyžádání

vrátek montážní na vyžádání

Příslušenství ke kontejnerům

tank fekální pod 20' sanitární kontejner (včetně schůdků pro vstup do kontejneru) na vyžádání

podesta pro kontejner v patře (kompletní sada včetně zábradlí) na vyžádání

schodiště k podestám do patra na vyžádání

Vybavení kancelářských kontejnerů

židle na vyžádání

židle otočná na vyžádání

stůl na vyžádání

skříň na vyžádání

věšák na vyžádání

minikuchyňka na vyžádání

klimatizace mobilní na vyžádání

klimatizace vestavěná na vyžádání

Piktogramy
Význam piktogramů:

Používejte ochranný oděv

Používejte ochrannou přilbu

Používejte ochranné brýle

Používejte obličejový štít

Používejte ochranu sluchu

Používejte pracovní rukavice

Používejte pracovní obuv

Používejte ochranu proti pádu

Používejte zvukový signál

Zařízení může obsluhovat 
jen oprávněná osoba

Přečtěte si návod na obsluhu



102    RAMIRENT katalog 2025

Rejstřík

Aku bruska úhlová
Aku dumper kolový   
Aku kladivo vrtací SDSmax
Aku kladivo vrtací SDSplus
Aku křovinořez
Aku minirypadlo 1,8 t
Aku nabíjecí stanice
Aku nakladač kolový čelní 
Aku ofukovač
Aku pila na porotherm
Aku pila ocaska
Aku pistole vytlačovací 
Aku plotostřih
Aku sekačka na trávu s pojezdem
Aku šroubovák
Aku utahovák rázový 
Aku vazač ocelové výztuže
Aku vibrační deska
Aku vibrátor ponorný
Bruska na beton ruční
Bruska na parkety
Bruska na sádrokarton
Bruska pásová
Bruska úhlová do Ø 150 mm
Bruska úhlová  Ø 180 mm a více
Bruska vibrační
Bruska víceúčelová 230 V
Bruska víceúčelová 400 V (příp. benzínová)
Čerpadlo kalové benzínové
Čerpadlo ponorné kalové do 999 l/min
Čerpadlo ponorné kalové 1000 l/min a více
Čerpadlo ponorné na nízké hladiny
Čerpadlo ponorné vodní do 499 l/min
Čerpadlo ponorné vodní 500 - 999l/min
Čerpadlo ponorné vodní 1000 l/min a více

Čistič koberců
Detektor kovu
Dopravník pásový
Dumper kolový - nosnost do 1,5 t
Dumper kolový - nosnost 1,6 - 3 t
Dumper kolový - nosnost 3,1 - 5 t
Dumper kolový - nosnost 5,1 t a více
Dumper pásový - nosnost do 1,2 t
Elektrocentrála do 4 kVA
Elektrocentrála 5 - 10 kVA
Elektrocentrála 11 - 14 kVA
Elektrocentrála 15 - 19 kVA
Elektrocentrála 20 - 55 kVA
Elektrocentrála 56 - 99 kVA
Elektrocentrála 100 - 199 kVA
Elektrocentrála 200 - 299 kVA
Elektrocentrála 300 kVA a více
Elektrocentrála invertorová do 2,2 kVA
Elektrocentrála se svářečkou
Fréza drážkovací
Fréza na beton do 249 mm
Fréza na beton 250 mm a více
Fréza sanační 
Hladička na beton
Hoblík do 125 mm
Hoblík 126 mm a více
Kladivo bourací do 5 kg
Kladivo bourací 6 - 8 kg
Kladivo bourací 9 - 12 kg
Kladivo bourací 13 - 19 kg
Kladivo bourací 20 kg a více
Kladivo pneumatické do 15 kg
Kladivo pneumatické 16 kg a více
Kladivo vrtací SDSmax
Kladivo vrtací SDSplus

16/93
50/94
15/92
14/92

24/94
51/95

42/93
53/95
25/94
19/93
18/93
21/93

25/94
24/94
14/92
14/92
21/93

34/94
32/92

17
28
17
17
16
16
17

28
28
39
39
39
38
39
39
39

31
82
59
50
50
50
50
50
42
42
42
42
42
43
43
43
43
42
43
17

29
29
17

33
18
18
15
15
15
15
15
16
16
14
14



103RAMIRENT katalog 2025

>>>

Klimatizace mobilní
Kompresor mobilní (7 bar) do 5 m³/min
Kompresor mobilní (7 bar) 6 - 7 m³/min
Kompresor mobilní (7 bar) 8 m³/min a více
Kompresor mobilní (7 - 14 bar) do 5 m3/min
Kontejner kancelářský 10´
Kontejner kancelářský 20´
Kontejner kancelářský 20´s WC
Kontejner sanitární 20´
Kontejner skladový 10´
Kontejner skladový 20´
Kontejnerová sestava
Koš na beton
Křovinořez
Kultivátor benzínový
Lámačka zámkové dlažby
Laser křížový
Laser potrubní
Laser rotační samonivelační
Lávka přechodová přes výkopy
Lešení fasádní
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 2,3 m
Lešení Pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 3,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 4,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 5,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 6,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 7,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 8,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 9,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 10,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 11,3 m
Lešení pojízdné - š. 0,7 m, v. podl. do 12,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 2,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 3,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 4,3 m

Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 5,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 6,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 7,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 8,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 9,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 10,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 11,3 m
Lešení pojízdné - š. 1,3 m, v. podl. do 12,3 m
Manipulační kleště na obrubníky
Manipulátor otočný 18 m
Manipulátor otočný 21 m
Manipulátor otočný 22 - 25 m
Manipulátor pevný do 9 m
Manipulátor pevný 14 m
Manipulátor pevný 18 m
Měřič relativní vlhkosti materiálu
Měřič vzdálenosti laserový
Míchačka na beton 
Míchadlo elektrické ruční
Minirypadlo do 1 t
Minirypadlo 1,1 - 1,8 t
Minirypadlo 1,9 - 2,5 t
Minirypadlo 2,6 - 3,5 t
Minirypadlo 3,6 - 5 t
Minirypadlo 5,1 - 7,5 t
Minirypadlo 7,6 - 10 t
Nádrž tankovací s počítadlem
Nakladač kolový čelní do 1,5 t
Nakladač kolový čelní 1,6 - 3 t
Nakladač kolový čelní 3,1 - 5 t
Nakladač kolový čelní 6 - 10 t
Nakladač kolový smyk. řízený - nos. do 1 t
Nakladač kolový smyk. řízený - nos. 1 t a více
Odstraňovač koberců
Odvlhčovač do 39 l/den

47
44
44
44
44
87
87
87
87
87
88
87
31

24
24
30
82
83
82
89
79
76
76
76
76
76
76
77
77
77
77
77
77
78
78

78
78
78
78
79
79
79
79
58
61
61
61
61
61
61

83
82
31
16
51
51
51
51
51

52
52
47
54
54
54
54
53
53
28
47



104    RAMIRENT katalog 2025

Rejstřík

Odvlhčovač 40 - 59 l/den
Odvlhčovač 60 l/den a více
Oplocení drátěné (bm)
Oplocení plné (bm) 
Osvětlovací stojan LED
Osvětlovací věž LED s generátorem
Pila kotoučová
Pila na porotherm
Pila ocaska
Pila pásová na stavební materiály
Pila pokosová
Pila portálová na velkoformátovou dlažbu
Pila přímočará
Pila rozbrušovací benzínová
Pila rozbrušovací elektrická
Pila řetězová benzínová
Pila řetězová elektrická
Pila stolová bloková Ø 450 - 749 mm
Pila stolová bloková Ø 750 mm a více
Pila stolová do Ø 449 mm
Pistole horkovzdušná
Plošina kloubová dieselová 12 m
Plošina kloubová dieselová 16 m
Plošina kloubová dieselová 18 m
Plošina kloubová dieselová 20 m
Plošina kloubová dieselová 22 m
Plošina kloubová dieselová 26 m
Plošina kloubová dieselová 28 m
Plošina kloubová dieselová 32 m
Plošina kloubová elektrická 12 m
Plošina kloubová elektrická 15 m
Plošina kloubová elektrická 17 m
Plošina kloubová elektrická 20 m
Plošina nůžková dieselová 12 m
Plošina nůžková dieselová 15 m

Plošina nůžková dieselová 18 m a více
Plošina nůžková elektrická 8 m
Plošina nůžková elektrická 10 m
Plošina nůžková elektrická 12 m
Plošina nůžková elektrická 14 m pro exteriéry
Plošina nůžková elektrická 14 m pro interiéry
Plošina nůžková elektrická 16 m
Plošina nůžková elektrická 18 m terénní 
Plošina přívěsná 12 m
Plošina přívěsná do 18 m
Plošina sloupová elektrická 6 m
Plošina sloupová elektrická 10 m
Pracovní lávka k pojízdnému lešení
Přístroj nivelační optický
Přívěs nákladní brzděný do 2 t
Přívěs nákladní brzděný do 3,5 t
Přívěs nákladní nebrzděný do 750 kg
Rudl schodišťový
Rypadlo kolové do 15 t
Rypadlo kolové 16 t a více
Rypadlo pásové 11 - 15 t
Rypadlo pásové 21 t a více
Rypadlo-nakladač
Řezačka na polystyren
Řezačka obkladů a dlažby do 999 mm
Řezačka obkladů a dlažby 1000 mm a více
Řezačka spár
Shoz na suť
Stojka stavební
Svářečka na kov
Svářečka na plasty
Štípačka dřeva
Topidlo elektrické do 4 kW
Topidlo elektrické 5-9 kW
Topidlo elektrické 10 kW a více

47
47
88
88
44
44
19
19
18

30
19

29
18

20
20
19
19

30
30
29
20
68
68
68
68
68
68
69
69
66
66
66
67
67
67

67
65
65
65
66
65
66
66
69
69
65
65
79
83
59
59
58
58
52
53
52
52
53
30
29
29
30
72
89
21

20
25
45
45
45



105RAMIRENT katalog 2025

Topidlo naftové do 99 kW s nepřímým spal.
Topidlo naftové 100-199 kW s nepřímým spal.
Topidlo naftové 200 kW a více s nepř. spal.
Topidlo naftové do 29 kW s přímým spal.
Topidlo naftové 30 - 49 kW s přímým spal.
Topidlo naftové 50 - 99 kW s přímým spal.
Topidlo naftové 100 kW a více s přímým spal.
Topidlo plynové
Topidlo plynové - terasový sálač
Vakuové manipulační zařízení na pokládku 
dlažby
Ventilátor průmyslový
Vertikutátor
Vibrační deska jednosměrná do 99 kg
Vibrační deska jednosměrná 100 kg a více
Vibrační deska kruhová
Vibrační deska reverzní do 199 kg
Vibrační deska reverzní 200 - 399 kg
Vibrační deska reverzní 400 - 599 kg
Vibrační deska reverzní 600 - 799 kg
Vibrační deska reverzní 800 kg a více
Vibrační lišta
Vibrační pěch
Vibrační válec hladký ručně vedený
Vibrační válec příkopový
Vibrační válec tandemový do 1,5 t
Vibrační válec tandemový 1,6 - 3 t
Vibrační válec tandemový 3,1 t a více
Vibrační válec zeminový do 6 t
Vibrační válec zeminový 7 - 12 t
Vibrační válec zeminový 13 t a více
Vibrační válec zeminový 13 t a více s oscilací
Vibrátor ponorný
Vibrátor ponorný vysokofrekvenční
Vibrátor příložný

Vidle paletovací závěsné
Vozík paletovací
Vozík vysokozdvižný - nosnost do 3,5 t
Vozík vysokozdvižný terénní - nosnost 2,5 t
Vozík vysokozdvižný terénní - nosnost 4 t
Vrátek do 149 kg
Vrátek 150 kg a více
Vrtačka
Vrtačka jádrová do Ø 162 mm
Vrtačka jádrová Ø 182 mm a více
Vrták zemní dvojmužný
Vrták zemní jednomužný
Vysavač průmyslový do 39 l
Vysavač průmyslový 40 l a více
Vysokotlaká myčka
Vysokotlaká myčka motor. s nádrží přívěsná
Vysokotlaká myčka s ohřevem
Výtah stavební nákladní
Výtah stavební osobo-nákladní
Výtah stavební šikmý do 10 m
Výtah stavební šikmý - každý metr nad 10 m
WC mobilní
Zábrany mobilní ocelové (bm)
Zábrany mobilní plastové (bm)
Závitořez
Zmrazovač potrubí
Žebřík výsuvný

46
46
46
45
46
46
46
45
45

58
47
24
33
33
34
34
34
34
34
35
33 
33 
35 
55
54
54
55 
55 
55
55 
55 
32
32
33

58
58 
59 
59
59
72
72
14

28
28
25
25
31 
31 
31 

32 
32 
73 
73 
72 
72
88
88
88
21
21

72



106    RAMIRENT katalog 2025

Poznámky



107RAMIRENT katalog 2025



108    RAMIRENT katalog 2025

Ta správná 
adresa 

na pronájem 
techniky 

www.ramirent.cz 

Získejte informace o kompletní nabídce naší techniky 
a vytvořte si rezervaci snadno a rychle!


